
ZARZĄDZENIE NR  56/2009

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ
z dnia 31 lipca 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2009 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

i § 14 Uchwały Nr  XXX/193/2008 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  z dnia

30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2009 rok. 

zarządzam, co następuje:

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok polegających na przeniesieniu wydatków

pomiędzy  poszczególnymi  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  Załącznikiem

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



ZAŁĄCZNIK NR 1

DO ZARZĄDZENIA NR 56/2009

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji

budżetowej.

1. w DZIALE 750 Administracja publiczna

         rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

                z § 4410 podróże służbowe krajowe                                  - 92 zł.

             do § 4420 podróże służbowe zagraniczne                   + 92 zł.

2. w DZIALE 750 Administracja publiczna

         rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

                z § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                - 500 zł.

    z § 4270 zakup usług remontowych                        - 10 040 zł.

    z § 4420 podróże służbowe zagraniczne      - 1 000 zł.

 do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe     + 1 540 zł.

 do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia     + 5 000 zł.

           i do § 4300 zakup usług pozostałych     + 5 000 zł.

3. w DZIALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

         rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

                z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 500 zł.

  do § 4410 podróże służbowe krajowe        + 500 zł.

4. w DZIALE 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

         rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności

 budżetowych

    z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 400 zł.

 do § 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        + 400 zł.

5. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie

      z rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

    z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia      - 2 000 zł.

    do rozdz. 80104 Przedszkola

 do § 4300 zakup usług pozostałych     + 2 000 zł.

6. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie

         rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

    z § 4410 podróże służbowe krajowe           - 92 zł.

  do § 4420 podróże służbowe zagraniczne                   + 92 zł.

7. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie

         rozdz. 80195 Pozostała działalność



     z § 4300 zakup usług pozostałych      - 1 080 zł.

  do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                      + 1 080 zł.

8. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia

         rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

     z § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                     - 13 264 zł.

  do § 4300 zakup usług pozostałych   + 13 264 zł.

9. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia

         rozdz. 85195 Pozostała działalność

    z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia      - 1 000 zł.

    z § 4300 zakup usług pozostałych      - 2 000 zł.

 do § 4270 zakup usług remontowych                          + 3 000 zł.

10. w DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

        z rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia      - 3 000 zł.

      z § 4270 zakup usług remontowych                          - 2 000 zł.

     do rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

   do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia     + 5 000 zł.

11. w DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

        z rozdz. 90095 Pozostała działalność

      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia      - 7 000 zł.

     do rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

   do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia     + 7 000 zł.

12. w DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

           rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           - 30 zł.

   do § 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego          + 30 zł.

13. w DZIALE 921 Kultura fizyczna i sport

           rozdz. 92195 Pozostała działalność

      z § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne           - 24 zł.

      z § 4120 składki na Fundusz Pracy                    - 124 zł.

    i z § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                       - 3 760 zł.

   do § 4270 zakup usług remontowych                          + 3 908 zł.




